

OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ		Číslo ST
DATA	24.07.2017	Soce. 29.7
Č. jednací	1068/2017	Uděl. znění HP
Přílohy		

Žádost o poskytnutí informace

Podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/ 1999 sb.)

Obecní úřad Strání
Na Kopci 321
Strání, 68765

Ve Strání 23. 7. 2017

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

Na 17. Zasedání ZO Strání, konaného 17. 5. 2017, starosta obce informoval o podrobnostech návrhu smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy. Tuto smlouvu č. 13008303 ZO následně jednomyslně schválilo. Na základě informací ze zápisu z jednání ZO je zřejmé, že tato přeložka bude financována z veřejných peněz, tedy peněz nás daňových poplatníků, proto Vás tedy žádám o.:

1. sdělení lokality/ulice/, které se výše uvedená přeložka distribuční soustavy bude týkat
2. sdělení částky, včetně DPH, za přeložku DS, která má být uhrazena z veřejného rozpočtu Obce Strání
3. kopii návrhu smlouvy, popř. kopii smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13008303

Dále bych Vás chtěla upozornit na to, že dle zákona má Obec Strání poskytovat pravdivé informace na konkrétní otázky žadatele a ne odpovídat formou nekonkrétních a vyhýbavých odpovědí pana starosty.

Děkuji



OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ

Na Kopci 321, Strání 687 65
Tel.: 572 695 210 Fax: 572 695 234
Web: www.strani.cz E - mail: obec@strani.cz

ZE DNE: 24. 07. 2017
NAŠE ZN. 1068/2017

VYŘIZUJE: Ing. Luzarová
TEL: 572 695 210
FAX: 572 695 234
E – MAIL: obec@strani.cz

DATUM: 04. 08. 2017

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že Vámi požadované informace naleznete ve Smlouvě o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13008303, jejíž kopii Vám zasiláme v příloze, jedná se o lokalitu ZTV Nová Hora, výše nákladů na provedení přeložky by neměla přesáhnout 687 058 Kč, konečná cena bude stanovena po zpracování projektové dokumentace.

S pozdravem


OBECNÍ ÚŘAD
687 65 STRÁNÍ
-5-

Antonín Pöpelka
starosta obce

Příloha: Kopie Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13008303